A impugnação não possui efeito suspensivo, exceto em situações excepcionais
devidamente motivadas.

6. DOS VALORES

6.1.  Será  atribuído  aos  lotes  os  lances  mínimos  para  arrematação,  conforme
especificado:

Lote 01 – R$ 3.000,00 (três mil reais);

Lote 02 – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

7. DA VISITAÇÃO

A visitação poderá ser realizada no período de 15 (quinze) dias úteis anteriores a
data prevista do Leilão, no horário de 13h às 15h, nas dependências do Hospital
Bom Pastor, à Rua Presidente Tancredo Neves, nº 500 - Bairro Bom Pastor, e no

[...]

122, § 2º da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021)

Não se aplica ao objeto deste Termo.

7. DOS VALORES

7.1.  Será  atribuído  aos  lotes  os  lances  mínimos  para  arrematação,  conforme
especificado:

Lote 01 – R$ 3.000,00 (três mil reais);

Lote 02 – R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

8. DO PAGAMENTO

8.1. Os bens serão vendidos somente à vista e o pagamento deverá ser realizado
conforme da seguinte forma:

8.1.1.  Além  do  valor  da  arrematação,  caberá  ao  arrematante  efetuar  o
pagamento diretamente ao Leiloeiro Oficial da sua comissão legal, no percentual de